FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ/MF 11.384.729/0001-25
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

RESULTADO PARCIAL - CREDENCIAMENTO Nº 003/2025

A Comissão Especial de Credenciamento da Prefeitura Municipal de Pindaí, Estado da Bahia, com

fulcro na  Lei 14.133/21, na Portaria GAB nº 05 de 17 de março de 2025, e no Edital de Credenciamento,

torna público aos interessados o Resultado do CREDENCIAMENTO Nº 003/2025, cujo objeto é a

Contratação de pessoas físicas ou jurídicas para a prestação de serviços médicos através de

especialistas, exames, consultas e procedimentos para o atendimento dos usuários do Sistema

Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde, interessadas em prestar serviços de

saúde nas especialidades médicas abaixo descritas, no desenvolvimento e apoio das atividades

da gestão plena em saúde do Município de Pindaí/Bahia. conforme planilha abaixo. Jaqueline

Soares de Carvalho – Presidente da Comissão Especial de Credenciamento. Pindaí-BA, 22 de

julho de 2025.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES- ESPECIALIDADES

ITEM PROCEDIMENTO
VALOR

MENSAL R$
CREDENCIADO CNPJ

39.
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - COLUNA
CERVICAL

R$ 4.906,70

CLINICA PLENA
ESPECIALIZADA EM
SAÚDE INTEGRADA
LTDA

59.217.244/0001-73

40.
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - COLUNA
DORSAL

R$ 4.906,70

41.
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - COLUNA
LOMBAR

R$ 4.906,70

42.
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - COLUNA
LOMBÁSTICA

R$ 4.906,70

43. RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - COXA R$ 4.906,70

44. RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - CRÂNIO R$ 4.906,70

45. RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - JOELHO R$ 4.906,70

46. RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - MAMAS R$ 4.906,70

47. RESSONÂNCIA MAGNÉTICA - OMBRO R$ 4.906,70

48.
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA -
QUADRIL/BACIA

R$ 4.906,70

50. CONTRASTE  R$ 5.033,50